



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 635 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILJØ VVS AS
Forretningsadresse: Søreidåsen 12
5252 SØREIDGREND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rudi Gerhard Rakner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 871 330	4 489 464
Annen driftsinntekt		120	
Sum inntekter		2 871 450	4 489 464
Kostnader			
Varekostnad		1 099 898	1 918 488
Lønnskostnad	4	922 278	922 164
Annen driftskostnad	7	494 613	461 226
Sum kostnader		2 516 789	3 301 878
Driftsresultat		354 661	1 187 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 766	4 844
Annen finansinntekt		60	240
Sum finansinntekter		1 826	5 084
Annen rentekostnad			2 144
Sum finanskostnader		0	2 144
Netto finans		1 826	2 940
Ordinært resultat før skattekostnad	5	356 487	1 190 526
Skattekostnad på ordinært resultat	5	92 392	326 120
Ordinært resultat etter skattekostnad	6	264 095	864 406
Årsresultat		264 095	864 406
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	6		750 000
Konsernbidrag	6		73 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		264 095	41 405
Sum overføringer og disponeringer		264 095	864 405



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	1	202 863	25 461
Andre fordringer		172 763	173 333
Sum fordringer		375 626	198 794
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	808 585	1 807 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		808 585	1 807 579
Sum omløpsmidler		1 184 211	2 006 373
SUM EIENDELER		1 184 211	2 006 373

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		654 806	390 711
Sum opptjent egenkapital		654 806	390 711
Sum egenkapital	6	754 806	490 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 244	142 015
Betalbar skatt		92 392	299 120
Skyldige offentlige avgifter		138 796	142 764
Utbytte			750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	80 973	181 764
Sum kortsiktig gjeld		429 405	1 515 663
Sum gjeld		429 405	1 515 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 184 211	2 006 374



MILJØ VVS AS

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2016

986 635 238

Virksomhetens art

Selskapet driver med rørlegger installasjon hovedsakelig i Bergen Kommune.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Utvikling og resultat

Selskapet har i 2016 hatt en nedgang i resultatet sammenlignet med 2015. Resultatet har redusert med kr 600 310 fra 2015 til 2016, fra kr 864 405 i 2015 til kr 264 095 i 2016.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet for 2016 gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i foretaket som bra. Selskapet følger det generelle regelverket som gjelder for å beskytte de ansatte mot skader. Det har for øvrig ikke vært avdekket svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Det har ikke vært noen ulykker eller skader i 2016. Sykefraværet i bedriften har vært ubetydelig.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø utover det som må betraktes som normalt for denne typen virksomhet.

Likestilling

Selskapet har kun en ansatt i 2016. Styret består av 1 mann.

Bergen 30.04.2017

For Miljø VVS AS

Rudi Gerhard Rakner
Styreleder/Daglig leder



Resultatregnskap

MILJØ VVS AS

	Note	2016	2015
Sølgsmntekter		2 871 330	4 489 464
Andre driftsmntekter		120	0
Sum driftsmntekter		2 871 450	4 489 464
Varekostnad		1 099 898	1 918 488
Lønnskostnad	4	922 278	922 164
Annen driftskostnad	7	494 613	461 226
Driftsresultat		354 661	1 187 585
Annen renteinntekt		1 766	4 844
Annen finansinntekt		60	240
Annen rentekostnad		0	2 144
Ordinært resultat før skattekostnad	5	356 487	1 190 525
Skattekostnad på ordinært resultat	5	92 392	326 120
Ordinært resultat	6	264 095	864 405
Årsresultat		264 095	864 405
Overført annen egenkapital		264 095	41 405
Avsatt til konsemlbidrag	6	0	73 000
Avsatt til utbytte	6	0	750 000
Sum disponert		264 095	864 405



Balanse

MILJØ VVS AS

	Note	2016	2015
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	202 863	25 461
Andre fordringer		172 763	173 333
Sum fordringer		375 626	198 794
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	808 585	1 807 579
Sum omløpsmidler		1 184 211	2 006 373
Sum eiendeler		1 184 211	2 006 373

MILJØ VVS AS Org.nr. 986635238



Balanse

MILJØ VVS AS

	Note	2016	2015
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital	2/6		
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		654 806	390 711
Sum opptjent egenkapital		654 806	390 711
Sum egenkapital	6	754 806	490 711
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 244	142 015
Betalbar skatt		92 392	299 120
Skyldige offentlige avgifter		138 796	142 764
Utbytte		0	750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	80 973	181 764
Sum kortsiktig gjeld		429 405	1 515 663
Sum gjeld		429 405	1 515 663
Sum egenkapital og gjeld		1 184 211	2 006 373

Bergen, 30.04.2017
Styret for MILJØ VVS AS

Rudi Gerhard Rakner
Styreleder



NOTER

NOTER TIL REGNSKAP 2016

NOTE 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapssikk. Selskapet har fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Salgsinntekter - Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter - Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler og langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominalt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer - Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Varebeholdninger - Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler - Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Skatt - Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25%/24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret.

NOTE 2 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen i selskapet pr 31/12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A - aksjer	100	1 000	100 000

Aksjonærene i selskapet 31/12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
RGR Holding AS	100	100,00 %	100,00 %

NOTE 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 101 078,-.

MILJØ VVS AS



NOTER

NOTE 4 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønninger	760 144	773 880
Folketrygdavgift	112 960	113 048
Pensjonskostnader*	41 008	27 988
Andre personalkostnader	8 167	7 248
Sum lønnskostnader	<u>922 279</u>	<u>922 164</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	1	1

*Selskapet faller ikke inn under reglene om tjenestepensjon iht lov om obligatorisk tjenestepensjon, men har opprettet en frivillig innskudspensjonsordning inkl uføredel. Selskapet har opprettet avtale gjennom Fana Sparebank og utgjorde kr 41 008 i 2016.

Godtgjørelser	Daglig leder/styret
Lønn	755 752
Annen Godtgjørelse	8 302

Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte eller aksjonærer.

NOTE 5 - Årets skattekostnad

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom de regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Årets skattepliktig inntekt:	2016	2015
Ordinært resultat før skatt	356 487	1 190 525
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Permanente forskjeller	13 083	17 326
Årets skatteplikt inntekt	<u>369 570</u>	<u>1 207 851</u>

Årets skattekostnad	2015	2015
Betalbar skatt på årets ordinære resultat - 27%	92 392	326 120
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-	-
Skattekostand ordinært resultat	<u>92 392</u>	<u>326 120</u>

NOTE 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1/1	100 000	390 711	490 711
Årsresultat		264 095	264 095
Avsatt til utbytte		-	-
Avsatt konsernbidrag		-	-
Egenkapital 31/12	<u>100 000</u>	<u>654 806</u>	<u>754 806</u>



NOTER

NOTE 7 - Forskuddsbetalinger og leasing

Beløpet utgjør forskuddsbetalte kostnader og forsikringer, samt kr 70 054 i opptjent bonus.

Leasingforpliktelser:

Leasingobjekt:	Volkswagen Car Varebil
Leasingperiode:	24/04/11-24/03/16
Årlig leie (inkl forsk leasing):	kr 109 972 eks mva
Gjenstående leasingforpliktelse:	kr 0
Leasingleie 2016:	kr 17 490

Leasingforpliktelser:

Leasingobjekt:	Volkswagen TRA Varebil
Leasingperiode:	19/01/16-19/01/21
Årlig leie (inkl forsk leasing):	kr 116 982 eks mva
Gjenstående leasingforpliktelse:	kr 477 659
Leasingleie 2016:	kr 104 657

NOTE 8 - Forhold til nærtstående

Kortisiktig gjeld til nærtstående	0
-----------------------------------	---